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GHOST RECON - JUNGLE STORM

Cena 15,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0354

Producent Brak

Opis produktu
Tom Clancy’s Ghost Recon: Jungle Storm tokolejny przedstawiciel kultowej serii taktycznych strzelanek,zapoczątkowanej na
komputerach osobistych. Mamy tu do czynienia zdość skomplikowaną produkcją, w której wydarzenia obserwujemy
zperspektywy pierwszej osoby. Za wydanie gry odpowiedzialne jestznane studio developerskie Red Storm. Ona sama powstała
zaśwyłącznie z myślą o posiadaczach konsoli PlayStation 2.

W opisywanej strzelance prowadzimy działania naterenie ogarniętej wojną domową Kolumbii. Sympatyzujący ze
StanamiZjednoczonymi rząd tego kraju znalazł się bowiem na celownikulokalnego kartelu narkotykowego. Do akcji
przystępuje tytułowyoddział „Duchów”, z zadaniem zapewnienia bezpieczeństwa tutejszymwładzom oraz pozbycia się
wszystkich rebeliantów. Przygotowanaprzez producentów podstawowa kampania singleplayer składa się zośmiu misji,
powiązanych ze sobą wątkiem fabularnym. Oprócz tegododano poziomy znane z gry Island Thunder. W tym
przypadkudziałania prowadzimy na terenie Kuby. Jak na serię GhostRecon przystało, kolejne poziomy są odpowiednio
rozbudowane.Pomyślne wykonanie każdej misji niejednokrotnie zajmuje nawet kilkagodzin.

Jungle Storm jest jedną z pierwszychstrzelanek wykorzystujących możliwości Network Adaptora. Możliwe sąwięc potyczki w
Sieci. Producenci opisywanej zręcznościówkiprzygotowali ponad 30 różnych map, na których można organizowaćkolejne
starcia. Poszerzono również wachlarz dostępnych trybówsieciowych. W przeciwieństwie do poprzedniej części, w
którejdominowały tryby Deathmatchowe, tym razem postawiono na kooperacjęw drużynie. W sumie gracz może wybierać
pomiędzy dziesięciomaróżnymi trybami. Na uwagę zasługuje także możliwość podsyłaniaswoich wyników do
ogólnoświatowego rankingu. W trakcie zabawy możnateż korzystać z headsetu, w celu wydawania innym graczom
poleceńgłosowych. Wizualnie Jungle Storm prezentuje się dośćprzeciętnie. Na uwagę zasługują jednak ogromne plansze, po
którychmożna się dowolnie przemieszczać.

Film: http://www.youtube.com/v/TblWVqpaBDQ%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: NIEMIECKI (okładka)
Multiplayer: TAK
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